
 

 

UCHWAŁA NR VII/47/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu w Kępnie, w obrębie Miasto Kępno na działkach 

ewidencyjnych numer 83/1 i 84 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę rondu położonemu w Kępnie „Rondo im. Piłkarskich Bombardierów Kolejarza 

Kępno” na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków w jednostce ewidencyjnej Kępno, 

obrębie ewidencyjnym Miasto Kępno, na działkach numer 83/1, 84 w ciągu drogi wojewódzkiej nr 482, 

oznaczonemu na mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały kolorem czerwonym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie 

(-) Tomasz Solecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 8335



Załącznik do uchwały Nr VII/47/2024 

Rady Miejskiej w Kępnie 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu w Kępnie, w obrębie Miasto Kępno na działkach 

ewidencyjnych numer 83/1 i 84. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8335


		2024-10-18T10:30:03+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




